- 1 -

曲师大委字〔2022〕39 号

中共曲阜师范大学委员会

关于表彰 2022 年曲阜师范大学师德标兵、

师德先进个人的通报

各党委（党总支），党委各部门：

为进一步加强师德师风建设，深入贯彻落实习近平总书记关

于教育的重要论述，树立和表彰师德先进典型，激励广大教师努

力做有理想信念、有道德情操，有扎实学识、有仁爱之心的“四

有”好老师，增强教师职业的光荣感、责任感和使命感，学校开

展了 2022 年“师德标兵”和“师德先进个人”的评选活动。经

各党委（党总支）初评推荐，学校评审委员会复评考察，校党委

- 2 -

研究决定，对马翠芹等荣获师德标兵的同志和万曙静等荣获师德

先进个人的同志予以表彰。现将名单公布如下：

一、师德标兵（按照姓氏笔画排序）

马翠芹 王 磊 王建阳 尹世久 孔 燕 李 平

李宝富 宋修江 周子力 曹 莉

二、师德先进个人名单（按照姓氏笔画排序）

万曙静 丰 湘 王光江 王其涛 牛立夫 孔东升

卢忠帅 邢丽红 伊 超 刘亭亭 祁世友 李洪亮

李海青 杨 东 何爱霞 辛 翠 沙未来 张立昌

张来斌 张 明 张维刚 陈晓林 林祥磊 周 磊

侯颖慧 秦 晋 高 歌 诸葛涛 董 伟 韩 波

雷玉霞 魏云亮

希望受表彰的同志珍惜荣誉，谦虚谨慎，再接再厉，继续发

挥示范带头作用，不断取得新成绩。希望全校各单位及全体教职

工向受表彰的先进同志学习，以他们为榜样，忠于职守，为学校

各项事业发展做出更大的贡献。

中共曲阜师范大学委员会

2022 年 7 月 15 日

曲阜师范大学党委办公室 2022 年 7月 15 日印发